
 
       2023年2月 

 

受益者の皆様へ 

 

アライアンス・バーンスタイン株式会社 

 

 

「アライアンス・バーンスタイン・日本プレミア・バリュー株投信」 

定時償還のお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、2009年2月24日に設定いたしました「アライアンス・バーンスタイン・日本プレミア・

バリュー株投信」は、投資信託約款の規定に基づき、下記の信託期間満了日をもって償還（定時

償還）いたしますので、あらかじめお知らせ申し上げます。 

 

定時償還にあたり、受益者の皆様のご愛顧に対して心から御礼を申し上げますとともに、今後

とも弊社ファンドをご愛顧いただきますようお願い申し上げます。 

 

  敬具 

 

 

記 
 

 

信託期間満了日（定時償還日） ： 2024 年 2 月 27 日（火） 

 

 

 

以上  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第303号  

加入協会：一般社団法人投資信託協会／一般社団法人日本投資顧問業協会／日本証券業協会／ 

一般社団法人第二種金融商品取引業協会 


